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ZAPISNIK  

 
7. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, 

ki je bila v torek, 22. 10. 2019 ob 17.00, v Veliki sejni sobi Občine Tolmin 

 
 

PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA (OS): Nataša Gabršček, Darija Mrak, Gregor Poljak, Danijel 
Oblak, Jasna Rot, Oton Bratuž, Špela Mrak, Aljoša Križnič, Boris Leban, Karel Laharnar, Tomaž Štenkler, 

Peter Kavčič, Žan Isakoski Drole, Klemen Šavli, Matjaž Žbogar, Klemen Grahelj, Brigita Jerkič, Grega 

Rodman,  
 

OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: Matej Skočir, Gregor Lapanja. 
 

Maša Klavora je na sejo prišla ob 17.40, Miha Mežnar pa je na sejo prišel ob 18.00.  
 

NEOPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: / 

 
OSTALI PRISOTNI: župan Uroš Brežan, člani občinske uprave: direktor občinske uprave Davorin 

Simčič, vodja oddelka za okolje in prostor Sanja Sivec Levpušček, višja svetovalka za odnose z javnostjo 
in protokol Špela Kranjc, višji svetovalec za družbene dejavnosti mag. Matjaž Kos, pomočnik vodje 

oddelka za okolje in prostor za vodenje investicij Borut Rovšček (k 3. točki), višja svetovalka za 

komunalno gospodarstvo Milena Leban (k 5. točki), višji svetovalec za občinski urbanizem Zoran Štanta 
(k 7. točki), višji svetovalec za pravne zadeve Miran Mavri (k 11. točki), tajnica župana in OS Tamara 

Jakulin, vodja Medobčinske uprave občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči Suzana Konec (k 4. 
točki), višja svetovalka za inšpekcijske zadeve Patricija Cimprič (k 4. točki), direktor in vodja projektov 

Structure d.o.o. Kranj Gvido Modrijan (k 5. točki), Alenka Rutar, Javni zavod za turizem Dolina Soče (k 
8. točki), predsednica Nadzornega odbora Milena Velišček (k 9. točki). 

 

NOVINARJI: KA-TV (Štefan Rutar), Matej Kavčič (Radio Primorski val). 

 
 

K 1. točki dnevnega reda.  

Ugotovitev sklepčnosti. 
 

Sejo je ob 17.00 pričel župan Uroš Brežan.  
 

Ob pričetku seje je bilo prisotnih 18 članov OS.  

 
Predsedujoči je odprl razpravo na dnevni red, vendar razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoči je predlagani dnevni red dal na glasovanje:  

 

DNEVNI RED 
1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2.  Razprava in sklepanje o zapisniku 6. seje občinskega sveta. 
3.  Vprašanja in predlogi. 

4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi 
plovbnega režima na reki Soči in Reki Koritnici, v prvi obravnavi.  

5. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za 

obstoječo komunalno opremo ter o izračunu in odmeri komunalnega prispevka v občini Tolmin, v 
prvi obravnavi.  
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6. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o podeljevanju nagrad Občine Tolmin, v prvi obravnavi.  

7. Razprava in sklepanje o pobudi za delno spremembo Urbanistično tehničnih smernic poslovne cone 
Poljubinj II.  

8. Seznanitev s poročilom o izvedenih aktivnostih občine Tolmin v zeleni shemi slovenskega turizma.  

9.  Seznanitev s Poročili Nadzornega odbora o nadzoru poslovanja krajevnih skupnosti v letu 2018.   
10. Volitve in imenovanja.  

11. Premoženjsko pravne zadeve.   
 

Člani OS so glasovali o predlaganem dnevnem redu z dvigom rok.  
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in NOBENIM 

PROTI soglasno sprejeli  

 
S K L E P 

 
Sprejme se predlagani dnevni red. 

 

DNEVNI RED 
 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  
2. Razprava in sklepanje o zapisniku 6. seje občinskega sveta. 

3. Vprašanja in predlogi. 
4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi 

plovbnega režima na reki Soči in Reki Koritnici, v prvi obravnavi.  

5. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za 
obstoječo komunalno opremo ter o izračunu in odmeri komunalnega prispevka v občini Tolmin, v 

prvi obravnavi.  
6. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o podeljevanju nagrad Občine Tolmin, v prvi obravnavi.  

7. Razprava in sklepanje o pobudi za delno spremembo Urbanistično tehničnih smernic poslovne cone 

Poljubinj II.  
8. Seznanitev s poročilom o izvedenih aktivnostih občine Tolmin v zeleni shemi slovenskega turizma.  

9. Seznanitev s Poročili Nadzornega odbora o nadzoru poslovanja krajevnih skupnosti v letu 2018.   
10. Volitve in imenovanja.  

11. Premoženjsko pravne zadeve.   

 
 

K 2. točki dnevnega reda. 
Razprava in sklepanje o zapisniku šeste seje občinskega sveta. 

 
Predsedujoči je odprl razpravo o zapisniku 6. seje OS, razpravljavcev ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal predlog zapisnika na glasovanje. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA in 1 glasom 
PROTI sprejeli  

 

 
S K L E P 

 
Sprejme se zapisnik 6. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

 
 

K 3. točki dnevnega reda. 

Vprašanja  in predlogi. 
 

Predsedujoči povabi k podajanju vprašanj. Klemen Šavli omeni pokol s strani volkov v Tolminskem Lomu 
in sprašuje, ali se bo občina Tolmin pridružila peticiji ostalih občin za odstrel volkov. Naslednje vprašanje, 

ki ga zanima je, kaj se dogaja z merilnikom hitrosti na relaciji Čiginj - Ušnik oz. kje se zapleta. Kot zadnje 

pa ima še pobudo, ki bi jo Občina Tolmin predala Direkciji RS za infrastrukturo in gre za malo večji 
vzdrževalni poseg na državni cesti Peršeti – Ušnik in sicer na odseku Čiginj – Ušnik, ki je zelo ozek, ni 

odvodnjavanja, niso utrjene bankine, ni poskrbljeno za varnost pešcev, zemljišča pa naj bi bila že 15 let 
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odkupljena v ta namen. Uroš Brežan odgovori na vprašanje glede pobude in zagotovi, da se bo 

posredovalo naprej na Direkcijo RS za infrastrukturo, glede merilnikov hitrosti pa se bo preverilo.  
 

Nadalje zastavi vprašanje Brigita Jerkič, in sicer prvo za g. Berti Rutarja (Komunala d.o.o.), ki ga na seji 

ni prisotnega. Vprašanje postavi v imenu krajanov KS Idrija pri Bači, in sicer kdaj bo urejen vodovod 
vsaj do Slapa ob Idrijci, saj meni, da je pretočnost vode zelo slaba. Drugo vprašanje, ki ga postavi pa 

se glasi, zakaj je potrebno plačevati odvoz fekalij z Idrije pri Bači. Predsedujoči odgovori, da se bo 
vprašanji posredovalo na Komunalo d.o.o., kjer bodo pripravili odgovor. 

 
Naslednje vprašanje postavi Gregor Poljak, in sicer ga nameni predsedujočemu v Odboru za 

gospodarstvo in sicer, kdaj je predvidena naslednja seja odbora, saj je zadnja (druga) bila 4. aprila 

2019. Na seji Odbora so bile sprejete tudi zadolžitve, nato pa ni bilo nobene povratne informacije o 
izvajanju le-teh. Kot drugo, pa omeni, da je od Obrtne zbornice dobil vprašanje, v zvezi s sestankom z 

Občino, vendar ni bilo nobenega odgovora s strani Občine. Tretje vprašanje je v povezavi s parcelami 
na Šentviški Gori, kjer je z enim izmed lastnikov dogovorjeno glede nakupa, ustavilo pa se je pri 

projektiranju. Četrto vprašanje, ki pa ga postavi je glede celotnega izkupička pobrane festivalske takse. 

Uroš Brežan odgovori na vprašanje glede dogovarjanja z Obrtno zbornico. Obrtna zbornica je sklicala 
sestanek na temo kako lahko sodeluje Občina pri vzpostavljanju pogojev za gospodarstvo in obrt v naši 

občini. Na sestanek so bili povabljeni vsi trije župani (tolminski, kobariški in bovški župan), vendar je bil 
na sestanku prisoten samo tolminski župan. Dogovorjeno je bilo, da se bodo z obrtne zbornice udeležili 

sestanka v občini Tolmin ter si ogledali vsa zemljišča, ki so potencialno možna, da bi se v prihodnje 
lahko namenila v izrabo za gospodarske namene, vendar z Obrtne zbornice nato ni bilo izkazanega 

nobenega posebnega interesa za le-tega. Uroš Brežan prav tako odgovori na vprašanje glede festivalske 

takse. V tem trenutku je bila poravnana festivalska taksa s strani organizatorjev festivala Punk Rock, 
Reagge festivala in festivala Gora Rocka, delno pa je bila poravnana festivalska taksa s strani 

organizatorjev Metal Days (plačali 10.000,00 €), glede na zaračunano pa morajo plačati še 20.000,00 
€. Na drugi del plačila 20.000,00 € so se pritožili in drugostopenjski organ je župan občine Tolmin, ki je 

pritožbo zavrnil in se pričakuje, da bo tudi drugi del plačila s strani organizatorjev festivala Metal Days 

ali poravnan ali pa se bodo organizatorji odločili za tožbo. Vse to pa bo navedeno v zaključnem računu 
za letošnje leto. Davor Simčič odgovori na vprašanje o parcelah na Šentviški Gori. Gre za parcelo zraven 

OPPN-ja. Z lastnikom se je dogovarjalo, da bi se tudi to zemljišče prodalo, vendar ga bo najverjetneje 
potrebno uvrstiti v načrt odkupov. Druga stvar pa je, da to območje ni zajeto v trenutnem OPPN.  

 

Darja Mrak postavi vprašanje, kdaj se bo začela graditi kolesarska pot Pod ključem in kdaj bo narejena 
pešpot od novega parkirišča pred Zatolminom v Tolminska korita. Glede kolesarske poti odgovori Sanja 

Sivec Levpušček. Na vsakem sestanku z Direkcijo RS za infrastrukturo se izpostavi ta tematika. Z 
Direkcije je bilo zagotovljeno, da se projekt lahko nadaljuje, ko bo zrela celotna pot od Tolmina do Mosta 

na Soči, ker je sprejeta celostna prometna strategija in s tem se zagotavlja zveznost z mestom. Občinska 
uprava pospešeno dela na pridobivanju zemljišč, vendar se pojavljajo težave z zemljišči v lasti agrarne 

skupnosti, ki nimajo urejena statusa ali pa zemljišča z neurejenim zemljiškoknjižnim stanjem oziroma 

so lastniki neznani.  Davor Simčič odgovori na vprašanje v zvezi s pešpotjo od parkirišča pred 
Zatolminom do Tolminskih korit. V času poletne sezone 2019 je bil organiziran brezplačen avtobusni 

prevoz, ki je dnevno funkcioniral. Prvi kontakt z lastnikom največjega zemljišča po katerem naj bi šla 
pešpot je bil vzpostavljen, vendar se kaže problem, ker lastnik večji del zemljišča uporablja za pašo 

živine in si želi nadomestno zemljišče.  

 
Nataša Gabršček postavi vprašanje, zakaj so prometni znaki pred »Ficovim klancem« popolnoma 

prelepljeni z nalepkami. Drugo vprašanje se nanaša na Kamp Gabrje in sicer, kje je uradna meja kampa, 
saj so v času sezone turisti zasedali območje vse do gozdička ter kako se tretira kampiranje pred uradnim 

odprtjem prireditvenega prostora pred začetkom glasbenih festivalov v Tolminu. Tretje vprašanje, ki ga 
postavi pa je, zakaj ni v funkciji vodnjak, ki se ga je naredilo za Kinogledališčem v Tolminu. Sanja Sivec 

Levpušček odgovori na vprašanje o prometnem znaku, ki se ga bo zamenjalo. Borut Rovšček odgovori 

na vprašanje o vodnjaku. Fontana je bila sprojektirana na način, da ima rezervoar s pumpo v katerem 
je voda, ki se obrača. Projektant pa ne da garancije, na kakšen način naj bi se vodo ščitilo pred algami. 

Na Komunalni d.o.o. v Tolminu pa so odgovorili, da take probleme rešujejo z doziranjem klora v vodo. 
Na vprašanje Kampa Gabrje odgovori Uroš Brežan. Odgovori, da Kamp deluje v skladu z dovoljenjem, 

ki je bilo pridobljeno na Upravni enoti Tolmin. Uroš Brežan odgovori tudi na vprašanje, glede kampiranja 

pred glasbenimi festivali v Tolminu. Na Občini Tolmin se dovoljenje za šotorjenje izda nekaj dni pred 
začetkom festivala. Ker pa gostje prihajajo že več dni pred začetki festivalov, se bo o rešitvi le-tega 
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treba pogovoriti z organizatorji festivalov. Svetnike OS pozove tudi k dajanju idej oz. pobud za rešitev 

tega problema.  
 

Oton Bratuž nadaljuje z vprašanjem o vodnjaku, ki ga je postavila Nataša Gabršček, in sicer ga zanima, 

ali bo vodnjak funkcioniral ter do kdaj in kdo je za situacijo odgovoren. Uroš Brežan odgovori, da se bo 
vodnjak poskusilo vzpostaviti v obratovanje.  

 
Boris Leban ima vprašanje ali bo kdaj do konca urejena pot iz Tumovega drevoreda proti Kasarni, saj je 

na koncu do sedaj narejene poti, zasebno zemljišče. Drugo vprašanje ima glede poti od Šolskega centra 
Tolmin proti ulici Pod brajdo, kjer je enak problem, kot pri prej omenjeni poti. Tretje vprašanje pa 

postavlja s strani prebivalcev v Zalogu, in sicer da bi se uredilo prehod čez cesto pri Vzgojno delovnem 

centru v Tolminu. Četrto vprašanje, ki ga postavi pa so odbojne ograje na relaciji Žabče – Tolminske  
Ravne in ali se bo postavilo ograje tudi na kritičnih točkah na tej relaciji. Borut Rovšček odgovori na 

vprašanje o prehodu za pešce pri VDC. Postavljena je bila že pobuda za prehod oz. semafor na DRSI. 
Vendar pa Direkcija tega ni odobrila, ker je takoj zatem nepregleden ovinek. Pobudo se bo ponovno 

preverilo na DRSI. Na vprašanje o lastništvu poti proti Kasarni in pod Brajdo pa odgovori Davor Simčič. 

Glede poti s Tumovega drevoreda proti Kasarni se je že dogovarjalo z lastniki, vendar se ni dalo uskladiti 
glede cene odkupa zemljišča. Zato se išče alternativno zemljišče. Podobna situacija je pri poti pod 

Brajdo. Večkrat se je že dogovarjalo z lastnico zemljišča, vendar do soglasja ni prišlo. Lastnica niti ne 
soglaša z ureditvijo preostanka poti.  

 
Matjaž Žbogar ima vprašanje, o odločanju o prenosu pokopališča Lom v upravljanje Komunale Tolmin. 

Odgovori Sanja Sivec Levpušček in sicer, da ima OS v planu sprejem odloka o pokopališkem redu. Prva 

informacije je bila že dana Odboru za gospodarske javne službe in promet na zadnji seji. Hkrati s 
sprejemanjem odloka, se bo obravnavala tudi pobuda Matjaža Žbogarja.  

 
Karlo Laharnar vpraša ali so informacije s strani DRSi o izgradnji kolesarskih poti v občini. Odgovori 

Borut Rovšček. Delno je že projektirana kolesarska pot iz Ladri do Kamnega. Prav tako je v projektiranju 

tudi kolesarska pot proti Kanalu. Uroš Brežan pove, da je sprojektiran tudi odsek od Galerije pri Modreju 
do modrejskega polja, ter projektira se tudi projekt od bara Morea do Mosta na Soči.  

 
Danijel Oblak poda ugotovitev, da vsa vprašanja, ki so jih na 7. seji OS pod 3. točko dnevnega reda 

postavili svetniki, se lahko postavlja tudi preko e-pošte ali po navadni pošti ali pa se osebno zglasi na 

Občini Tolmin. 
 

 
K 4. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi 
plovbnega režima na reki Soči in Reki Koritnici, v prvi obravnavi.  

 

Patricija Cimprič predstavi predlog Odloka. Razlago poda tudi Uroš Brežan. 
 

O predlogu Odloka je razpravljal tudi Odbor za kmetijstvo, turizem in razvoj podeželja. Predsedujoči 
prosi predsednika Borisa Lebana za povzetek. Odbor je to točko obravnaval na 3. seji, prisotnih je bilo 

vseh 5 članov, bili so seznanjeni s predlogom Odloka in na koncu tudi glasovali ter soglasno sprejeli 

sklep, da je predlog Odloka primeren za nadaljnjo obravnavo na OS Občine Tolmin, v prvi obravnavi.  
 

Zasedala je tudi Statutarno pravna komisija in poročilo poda Danijel Oblak. Odbor je predlog odloka 
obravnaval na 5. seji statutarno pravne komisije. Imeli so par pripomb, ki so navedene v gradivu seje 

OS. Z upoštevanimi popravki je komisija glasovala soglasno, da je predlog odloka primeren za nadaljnjo 
obravnavo na OS.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljali so Aljoša Križnič, Oton Bratuž, Uroš Brežan, Suzana Konec, 
Tomaž Štenkler, Matjaž Žbogar in Maša Klavora. 

 
Predsedujoči poda ugotovitve razprave: Župan Občine Tolmin mora županoma občin Kobarid in Bovec 

posredovati informacijo, da se OS Občine Tolmin strinja, da se prenese upravljanje reke Soče na Javni 

zavod za turizem Dolina Soče, da se OS strinja s predlaganimi časi oziroma termini za plovbo, da se 
utemelji postavljanje cene glede na stroške vzdrževanja, da se uskladi odlok tudi z nastajajočo strategijo 

razvoja turizma do leta 2025 v dolini Soče ter da se delitev sredstev iz tega naslova uskladi z kriterijem 

https://www.tolmin.si/objava/90323
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števila vstopno/izstopnih mest po občinah. Pove tudi, da je odlok ključna materija Občin Kobarid in 

Bovec ter ne toliko Občine Tolmin ter da je med vsemi tremi posoškimi občinami potrebno skleniti 
kompromis ter z usklajenimi odloki priti na vse tri OS vseh občin.  

 

Predsedujoči da predlog odloka v prvi obravnavi skupaj s pripombami na glasovanje.  
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli 

 
S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi plovbnega režima na reki Soči in 
Reki Koritnici, v prvi obravnavi s pripombami, ki jih je ob zaključku razprave povzel predsedujoči.   

 
 

K 5. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za 
obstoječo komunalno opremo ter o izračunu in odmeri komunalnega prispevka v občini 

Tolmin, v prvi obravnavi.  
 

Točko predstavi Gvido Modrijan ter Sanja Sivec Levpušček.  
 

Odlok je obravnaval Odbor za gospodarske javne službe in promet in poročilo poda Oton Bratuž. Odbor 

je predlog odloka obravnaval na svoji 4. seji. Na seji odbora je bilo prisotnih 6 članov, en je bil opravičeno 
odsoten. Po razpravi je sledilo glasovanje in člani odbora so s 4 glasovi ZA in dvema vzdržanima potrdili 

omenjeni predlog in ga kot takega daje v nadaljnjo razpravo OS z vzdržki do podražitve komunalnega 
prispevka, ki bi negativno vplivala na mlade družine, ki so ključni za demografko sliko v občini Tolmin. 

Poda več izjem, ki bi morale biti vključene v odlok, ki bi bile vključene do oprostitve plačila prispevka ter 

da bi morale biti vključene še dodatne možnosti, ki bi bile opravičene do oprostitve.  
 

Predsedujoči daje besedo ponovno predsedniku Statutarno pravne komisije. Danijel Oblak pove, da je 
Komisija obravnavala odlok na 5. seji 14. 10. 2019. Na predlog odloka je bilo podanih nekaj pripomb, 

sprememb in dopolnitev. Pri 4. odstavku 11. člena je pravilno V nadaljnjo besedilo (manjka črka J), v 

17. členu pa je bilo v gradivu, ki je prišlo na sejo SPK zapisano, da bo odlok začel veljati v 15 dneh po 
objavi v UL, medtem ko v gradivu za sejo OS pa je rok veljave spremenjen na 8 dni. Razlago poda Gvido 

Modrijan in meni, da se bodo opombe uskladile.  
 

Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljali so Karlo Laharnar, Tomaž Štenkler, Gregor Poljak, Matjaž 
Žbogar, Nataša Gabršček, Uroš Brežan in Danijel Oblak.  

 

Predsedujoči poda ključne ugotovitve razprave, in sicer, da se vsebino odloka pregleda pri primerljivih 
občinah, preveri morebitno znižanje komunalnega prispevka v predlaganem odloku višino faktorjev  

namembnosti za nestanovanjske kmetijske stavbe in hotele,  ter se na naslednji seji OS predlaga novo 
vsebino odlok.  

 

Predsedujoči je pozval k glasovanju. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so z 14 glasovi ZA in 3 glasom 
PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 

Sprejme se predlog Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 
opremo ter o izračunu in odmeri komunalnega prispevka v občini Tolmin, v prvi obravnavi s pripombami, 

ki jih je ob zaključku razprave povzel predsedujoči.  
 

 

K 6. točki dnevnega reda. 
Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o podeljevanju nagrad Občine Tolmin, v prvi 

obravnavi.  

https://www.tolmin.si/objava/90322
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Točko predstavi Nataša Gabršček.  
 

Odlok je obravnavala Statutarno pravna komisija. Za Komisijo je poročal Danijel Oblak. Komisija je odlok 

obravnavala na 5. seji 14. 10. 2019. Na odlok je sprejela nekaj sprememb in dopolnitev, ki so v gradivu 
označene z rdečo barvo, natančneje je opredelila 26. člen odloka, kdaj se lahko podeli nagrada po smrti 

(pod točno določenimi pogoji). Pod tri popravke: v preambuli za navedbo Statuta Občine Tolmin, UL RS, 
št., manjka presledek, poleg tega Statutarno pravna komisija ni določila, da bi se črtalo »ureja postopek 

in«, črtala je samo merila. Pri obrazcu, ki je priložen za kandidiranje pa predlaga, da se pri podatkih o 
kandidatu za nagrado navede prav tako ime, priimek ter naziv kandidata. Statutarno pravna komisija je 

sprejela sklep, da je predlagani odlok s sprejetimi popravki s pravnega vidika primeren za nadaljnjo 

obravnavo na seji OS.  
 

Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljali so Matjaž Žbogar, Maša Klavora, Nataša Gabršček ter Danijel 
Oblak. 

 

Predsedujoči je odprl glasovanje.  
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 
 

S K L E P 

 
Sprejme se predlog Odloka o podeljevanju nagrad Občine Tolmin, v prvi obravnavi, s pripombami, da 

se ustrezno uskladi naslov odloka, glede možnosti posmrtnega podeljevanja nagrad fizičnim osebam in 
glede tega na kakšen način občina izraža čast nagrajencem. 

 

 
K 7. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o pobudi za delno spremembo Urbanistično tehničnih smernic 
poslovne cone Poljubinj II.  

 

Točko je predstavil Zoran Štanta. 
 

Točko je obravnaval Odbor za okolje in prostor. Klemen Šavli poda poročilo. Odbor se je s točko ukvarjal 
na 3. seji, 17. 10. 2019 ter so pobudo soglasno potrdili.  

 
Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljavcev ni bilo. 

 

Predsedujoči je pozval k glasovanju. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 

S K L E P 
 

1. Določila Urbanistično tehničnih smernic Poslovne cone Poljubinj II (Uradne objave Primorskih novic, 
št. 9/2008) se dopolnijo tako, da se v točki »2.4. Gradbene parcele in delež zazidanosti« doda tretji 

odstavek, ki se glasi: 
 

»V primeru, ko je to za investitorja ugodneje, se za določitev dopustne izrabe kot delež zazidanosti 

gradbene parcele (FZ) upoštevajo določila Odloka o občinskem prostorskem načrtu občine Tolmin 
(Uradni list RS, št. 78/2012), ki urejajo podrobne prostorske izvedbene pogoje za gradnjo na 

območjih proizvodnih dejavnosti.« 
 

2. Sklep začne veljati takoj. 
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K 8. točki dnevnega reda. 

Seznanitev s poročilom o izvedenih aktivnostih občine Tolmin v zeleni shemi slovenskega 
turizma.  

 

Točko je predstavila Alenka Rutar. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoči je pozval k glasovanju.  
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin se je seznanil s poročilom o izvedenih aktivnostih občine Tolmin v zeleni 

shemi slovenskega turizma.  
 

 
K 9. točki dnevnega reda. 

Seznanitev s Poročili Nadzornega odbora o nadzoru poslovanja krajevnih skupnosti v letu 
2018.   

 

Točko je natančno predstavila Milena Velišček.  
 

Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljali so Matjaž Žbogar, Špela Mrak, Davor Simčič in Karel 
Laharnar. 

 

Predsedujoči je pozval k glasovanju. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA, nobenim 
glasom PROTI sprejeli 

 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin se je seznanil s poročili Nadzornega odbora Občine Tolmin o nadzoru 
poslovanja krajevnih skupnosti v letu 2018.  
 

 
K 10. točki dnevnega reda. 

Volitve in imenovanja. 
 

Pri tej točki se je sklepalo o predlogu za predstavnika uporabnikov Sveta Knjižnice Cirila Kosmača Tolmin, 

Vladu Trostu, o predlogu za predstavnico Občine Tolmin v Svetu Knjižnice Cirila Kosmača Tolmin, o 
predlogu za članico v Svetu Zavoda za kulturo, šport in mladino, o predlogu za članico v Svetu Vzgojno 

varstvenega zavoda Ilke Devetak Bignami, o razrešitvi Boruta Nikolaša s funkcije člana v Svetu Javnega 
zavoda za turizem Dolina Soče, o imenovanju člana v Svet Javnega Zavoda za turizem Dolina Soče, ter 

o razrešitvi Nataše Kocič s funkcije članice Sveta KATV zaradi navzkrižja interesov.  
 

Predsedujoči prosi Mašo Klavora, da predstavi kandidate za Svet Knjižnice Cirila Kosmača Tolmin. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se je sestala na 8. seji 24.9.2019, prisotnih je 
bilo vseh 5 članov. Knjižnica je izmed uporabnikov predlagala dva kandidata in sicer Vlada Trosta in 

Janjo Barič. Komisija je s 4 glasovi ZA in nobenim glasom proti sprejela predlog zgoraj navedenih 
kandidatov za  predstavnika uporabnikov knjižnice. Za predstavnika Občine Tolmin v svetu knjižnice pa 

sta bila predlagana dva kandidata, izmed katerih je Komisija s 4 glasovi ZA in 1 glasom PROTI odločila, 

da občinskemu svetu predlaga, da kot predstavnika Občine Tolmin v Svet Knjižnice imenuje Marico 
Klinkon.  

 
Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljavcev ni bilo. 

 

https://www.tolmin.si/objava/90324
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Predsedujoči je pozval k glasovanju. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 17 glasovi ZA in 2 glasovoma  

PROTI sprejeli 

 
SKLEP 

 
V Svet Knjižnice Cirila Kosmača Tolmin se, kot predstavnika uporabnikov iz občine Tolmin, imenuje Vlada 

Trosta, Most na Soči 14 a, 5216 Most na Soči. 
 

Predsedujoči pozove k glasovanju o predstavnici uporabnikov iz Občine Tolmin Janji Barič. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in 1 glasom 

PROTI sprejeli 
 

SKLEP 

 
V Svet Knjižnice Cirila Kosmača Tolmin se, kot predstavnica uporabnikov iz občine Tolmin, imenuje Janja 

Barič, Čiginj 59, 5220 Tolmin. 
 

Predsedujoči pozove k glasovanju o predstavnici Občine Tolmin v Svet Knjižnice Cirila Kosmača Tolmin, 

Marici Klinkon. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 13 glasovi ZA in 1 glasom 
PROTI sprejeli 

 

SKLEP 
 

V Svet Knjižnice Cirila Kosmača Tolmin se, kot predstavnico Občine Tolmin, imenuje Marico Klinkon, 
Žabče 23 a, 5220 Tolmin. 

 
 

Maša Klavora je nato predstavila predlog za nadomestnega člana Sveta Zavoda za kulturo, šport in 

mladino Občine Tolmin. Izmed vseh zbranih predlogov za kandidiranje so člani Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja s 4 glasovi ZA in nobenim glasom PROTI sprejeli sklep, da se za 

nadomestno članico predlaga Majo Lapanja. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoči pozove k glasovanju o kandidatki za Svet Zavoda za kulturo, šport in mladino Majo Lapanja.  

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 17 glasovi ZA in 1 glasom 

PROTI sprejeli 
 

SKLEP 

 
V Svet Zavoda za kulturo, šport in mladino Občine Tolmin se za obdobje do zaključka mandata sedanjim 

članom tega sveta, imenuje Majo Lapanja, Idrija pri Bači 26, 5216 Most na Soči. 
 

 

Nadalje je Maša Klavora predstavila predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja za 
nadomestno članico v Svetu Vzgojno varstvenega zavoda Ilke Devetak Bignami Tolmin. Predlagana je 

bila le ena kandidatka, in sicer Vera Kanalec, ki je bila s 5 glasovi ZA potrjena tudi na seji Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoči pozove k glasovanju o kandidatki za Svet Vzgojno varstvenega zavoda Ilke Devetak 
Bignami Tolmin Veri Kanalec. 

 

https://www.tolmin.si/objava/90324
https://www.tolmin.si/objava/90324
https://www.tolmin.si/objava/90324
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Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in 1 glasom 

PROTI sprejeli 
 

SKLEP 

 
V Svet Vzgojno varstvenega zavoda Ilke Devetak Bignami Tolmin, se za obdobje do zaključka mandata 

sedanjim članom tega sveta, imenuje Vero Kanalec, Volarje 49, 5220 Tolmin. 
 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 7. (dopisni) seji soglasno sprejela sklep, 

da občinskemu svetu predlaga, da Boruta Nikolaša na njegovo lastno željo razreši iz Sveta Zavoda 

Turizem Dolina Soče.  
 

Maša Klavora je nadalje podala razlago Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja za 
nadomestnega člana v Svetu Zavoda za turizem Dolina Soče. Za nadomestnega člana je bilo predlaganih 

več kandidatov, na koncu nihče od predlaganih kandidatov na seji komisije ni dobil zadostnega števila 

glasov, da bi komisija lahko oblikovala predlog imenovanja za občinski svet (Matej Gorjan in Vojko Žagar 
sta sicer prejela največ glasov, vendar le vsak po 2 glasova).  

 
Uroš Brežan poda razlago za razrešitev člana Boruta Nikolaša na njegovo lastno željo iz Sveta Zavoda 

Turizem Dolina Soče ter o imenovanju novega člana. 
 

Predsedujoči odpre razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoči poda sklep o razrešitvi Boruta Nikolaša na glasovanje.   

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli 

 
SKLEP 

 
Boruta Nikolaša se razreši s funkcije člana v Svetu Javnega zavoda za turizem Dolina Soče na njegovo 

lastno željo. 

 
 

Davor Simčič je nato podal razlago za odločanje o nadomestnem članu v Svet zavoda Turizem Dolina 
Soče, glede na to, da Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o tem imenovanju ni 

podala predloga. Davor Simčič pove, da so bili predlagani štirje kandidati, na sami Komisiji je bilo 
povedano da Borut Jermol zaradi osebnih razlogov ne bo kandidiral za nadomestnega člana. Med 

preostalimi tremi kandidati pa sta dva kandidata dobila po dva glasova, en kandidat pa enega in večine 

glasov v tem primeru ni dobil nihče. Glasovalo se bo po 103. členu Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Tolmin, ki določa:  

(1) Če se glasuje o več kandidatih za isto funkcijo, se glasuje o kandidatih po abecednem vrstnem 
redu prve črke njihovih priimkov. Vsak član sveta lahko glasuje samo za enega od kandidatov. 

(2) Če se glasuje o več kandidatih za isto funkcijo, pa nihče od predlaganih kandidatov pri 

glasovanju ne dobi potrebne večine, se opravi novo glasovanje. Pri drugem glasovanju se 
glasuje o tistih dveh kandidatih, ki sta pri prvem glasovanju dobila največ glasov. Če pri prvem 

glasovanju več kandidatov dobi enako najvišje oziroma enako drugo najvišje število glasov, se 
izbira kandidatov za ponovno glasovanje med kandidati z enakim številom glasov določi z 

žrebom. 
 

Predsedujoči je pozval k glasovanju o Mateju Gorjanu. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 15 članov OS. Člani OS so o kandidatu Mateju Gorjanu 

glasovali s 7 glasovi ZA in 2 glasoma PROTI.  
 

Ker pri glasovanju ni bila izglasovana večina, so člani OS glasovali o Damjanu Perdihu. Predsedujoči 

opozori, da člani OS ne glasujejo proti.  
 

Predsedujoči je pozval k glasovanju o Damjanu Perdihu. 

https://www.tolmin.si/objava/90324
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Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 15 članov OS. Člani OS so o kandidatu Damjanu Perdihu 
glasovali s 5 glasovi ZA. 

 

Člani OS so glasovali še o kandidatu Vojku Žagarju. Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 15 
članov OS. Člani OS so o kandidatu Vojku Žagarju glasovali s 5 glasovi ZA. 

 
V tej situaciji, ko noben kandidat nima večine glasov, se v skladu z zgoraj navedeno določbo poslovnika  

med kandidatoma, ki sta prejela enako število glasov opravi žrebanje. V drugi krog glasovanja se uvrsti 
Matej Gorjan, med kandidatoma Damjanom Perdihom in Vojkom Žagarjem pa predsedujoči žreba z 

listki. Predsedujoči izžreba Vojka Žagarja. Na podlagi žrebanja Davor Simčič ugotovi, da se ponovno 

glasuje o kandidatih Mateju Gorjanu in Vojku Žagarju.  
 

Glasovanje se tako ponovi za Mateja Gorjana. Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov 
OS. Člani OS so o kandidatu Mateju Gorjanu glasovali z 9 glasovi ZA. 

 

Predsedujoči pozove k glasovanju o Vojku Žagarju. Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 
članov OS. Člani OS so o kandidatu Vojku Žagarju glasovali z 8 glasovi ZA. 

 
Glede na rezultate glasovanja se je ugotovilo, da noben od kandidatov ni dobil večine glasov prisotnih 

članov sveta.   
 

Predsedujoči vpraša za strinjanje članov OS, da na glasovanju zmaga kandidat z navadno večino. Torej, 

da se kandidata, ki bo prejel večino glasov imenuje, kot predstavnika Občine Tolmin v Svetu zavoda za 
turizem Dolina Soče.  

  
Glasovanje se tako ponovi za Mateja Gorjana. Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov 

OS. Kandidat Mateju Gorjan je prejel 10 glasov.  

 
Predsedujoči pozove k glasovanju o Vojku Žagarju. Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 17 

članov OS. Kandidat Vojko Žagar je prav tako prejel 10 glasov. 
 

Glede na nastalo situacijo so člani občinskega sveta soglašali, da glasujejo s pomočjo dviga kartončkov 

in sicer tako, da glasujejo vsi hkrati, pri čemer bodo tisti, ki želijo glasovati za Mateja Gorjana dvignejo 
kartonček zelene barve, tisti, ki želijo glasovati za Vojka Žagarja, pa dvignejo kartonček rdeče barve. 

Predsedujoči je nato pozval k glasovanju na zgoraj opisani način. S štetjem se je ugotovilo, da je Matej 
Gorjan prejel 10 glasov, Vojko Žagar pa 8 glasov.  

 
Na podlagi glasovanja se je torej ugotovilo, da je občinski svet z večino 10 glasov sprejel naslednji   

 

SKLEP 

 
V Svet Javnega zavoda za turizem Dolina Soče, se za obdobje do zaključka mandata sedanjim članom 
tega sveta, imenuje Mateja Gorjana, Žabče 31, 5220 Tolmin. 

 

 
Pod to točko je občinski svet nazadnje odločal še o razrešitvi Nataše Kocič, kot članice Sveta KA TV 

Tolmin, ker obstaja možnost, da obstaja navzkrižje interesov med delom, ki ga le – ta opravlja in 
članstvom v omenjenem zavodu.  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je razpravljala 

o dopisu predsednika sveta KA TV Tolmin v zgoraj navedeni zadevi in sklenila, da se Natašo Kocič razreši 

in nato imenuje novega člana.  
 

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoči pozove k glasovanju o razrešitvi Nataše Kocič. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli 
 

SKLEP 

https://www.tolmin.si/objava/90324
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Natašo Kocič, stanujoča Ulica Petra Skalarja 4, Tolmin, se zaradi možnega navzkrižja interesov razreši 
s funkcije članice Sveta KA-TV Tolmin, v katerega je bila imenovana kot predstavnica Občine Tolmin. 

 

 
K 11. točki dnevnega reda. 

Premoženjsko pravne zadeve.   
 

Točko predstavita Sanja Sivec Levpušček in Miran Mavri.  

 
Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoči je pozval k glasovanju. Najprej se je glasovalo o sklepu o odvzemu statusa grajenega 

javnega dobra k.o. Poljubinj. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so z 17 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli 
 

SKLEP 
 

I. 

Nepremičnini s parc. št. 1154/2 k.o. 2247 Poljubinj se odvzame status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena.  

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski in na spletni strani Občine Tolmin.  

 

Nato se je glasovalo o sklepu o odvzemu statusa grajenega javnega dobra k.o. Zatolmin. 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 17 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli 
 

SKLEP 
 

I. 

Nepremičnini s parc. št. 523/10 k.o. 2234 Zatolmin se odvzame status grajenega javnega dobra –ceste.  

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski in na spletni strani Občine Tolmin.  

O ostalih sklepih pa se je glasovalo na način, da Občinski svet Občine Tolmin sprejema vse sklepe, ki so 

bili predlagani pod 11. točko 7. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, s katerimi se ugotavlja, da so 

parcele v k.o. Volarje, Podmelec, Grahovo, Most na Soči, Tolmin, Modrejce, Čiginj, Rute in Bukovski Vrh, 
ki so navedene v spodaj navedenih sklepih, last Občine Tolmin in predstavljajo grajeno javno dobro 

lokalnega pomena.  

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so z 16 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli 
 

S K L E P 

O LASTNINJENJU CESTNIH ZEMLJIŠČ IN O UGOTOVITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 
DOBRA 
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1. Zemljišča s cesto na parcelah št. 664/2, 668, 667, 666/13, 666/11, 666/3, 666/2, 663, 661/5, 
661/4, 661/3, 661/2 in 661/1 k. o. 2232 Volarje, ki so vknjižena kot javno dobro, so last Občine 

Tolmin. 

 
2. Za zemljišča iz 1. točke tega sklepa se ugotovi, da imajo status grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena - ceste. 
 

3. V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Tolmin so kot del občinskih cest in poti 
kategorizirane naslednje parcele: 

a) parcele  št. 667 (del), 668 in 661/1, kot del lokalne ceste izven naselij št. LC 420081 Tolmin - 

Kamno (4. člen), 
a) parceli št. 666/3 in 663 (del) kot del javne poti do naselij in zaselkov  JP 920071 G102 - 

Volarje (6. člen), 
b) parcela št. 661/3 kot del javne poti v naselju št. JP 922411 Selišče – vaške poti  (8. člen) in 

c) parcela št. 661/2 kot del javne poti v naselju št. JP 922412 Selišče – vaške poti (8. člen). 

  

      Ostale parcele so ne kategorizirano javno dobro. 

4. Pri nepremičninah s parcelnimi št. 664/2, 668, 667, 666/13, 666/11, 666/3, 666/2, 663, 661/5, 
661/4, 661/3, 661/2 in 661/1 k. o. 2232 Volarje se izrecno in nepogojno dovoli vknjižba 

lastninske pravice za pravno osebo z imenom: Občina Tolmin, matična številka: 5881455000, 

Ulica padlih borcev 2, 5220 Tolmin in vpis zaznambe, da so nepremičnine grajeno javno dobro 
lokalnega pomena.  

 
5. Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Tolmin po uradni dolžnosti izda odločbo o 

lastninjenju navedenih zemljišč in o ugotovitvi, da imajo status grajenega javnega dobra. Po 

dokončnosti in pravnomočnosti se odločba pošlje pristojnemu sodišču s predlogom za vknjižbo 
lastninske pravice in zaznambo statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena  (4. točka) 

v zemljiško knjigo.  
 

6. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski in na spletni strani Občine 

Tolmin. 
 

S K L E P 

O LASTNINJENJU CESTNIH ZEMLJIŠČ IN O UGOTOVITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 

 

 

1. Zemljišča s cesto na parcelah št. 752/2, 752/3, 752/4, 752/5, 752/6, 752/7, 752/8, 752/9, 
752/10, 752/11, 752/17, 753, 754/1, 754/2, 755/1, 756/3, 756/4, 756/6, 756/7, 757/13,  757/3, 

757/8, 757/9, 757/10, 757/11, 757/6, 757/7, 758/3, 759/1, 759/2, 759/3, 759/6, 759/7, 759/8, 
759/9, 760/32, 760/33, 760/29, 760/30, 760/31, 760/20, 760/21, 760/25, 760/26, 760/27, 

760/6, 760/22, 760/23, 760/9, 760/10, 761, 762, 771, 777, 778, 781, 783, 784/1, 784/2, 784/3, 

784/4, 785, 786, 788, 789, 790/1, 790/2, 790/3, 790/4 in 790/5 k. o. 2244 Grahovo, ki so 
vknjižena kot javno dobro, so last Občine Tolmin. 

 
2. Za zemljišča iz 1. točke tega sklepa se ugotovi, da imajo status grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena - ceste. 
 

3. V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Tolmin so kot del občinskih cest in poti 

kategorizirane naslednje parcele: 
 

a) parcela št. 752/9-del, kot del javne poti JP 922572 Grahovo, vaške poti (8. člen), 
b) parcele št. 756/4, 790/2, 790/3 kot del javne poti do naselij in zaselkov št. JP 

920201 Grahovo – Spodnje Bukovo (6. člen),  

c) parcele št. 757/8, 757/9, 757/6, 784/1, 784/2, 784/3, 784/4, 788, 789, kot deli lokalne 
ceste izven naselij LC 043014 Cerkno – Bukovo - Grahovo (4. člen),  
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d) parcele št. 759/7, 759/8, 760/20, 760/6,  kot del lokalne ceste izven naselij št. 420021 

Koritnica – Rut - Grant (4. člen), 
e) parcele št. 759/8, 759/9, 760/27 kot del javne poti št. JP 922587 Koritnica, vaške poti (8. 

člen), 

f) parcela št. 760/32 kot del javne poti 922588 Koritnica, vaške poti  (8. člen),  
g) parcela št. 760/33 kot del javne poti 922582 Koritnica, vaške poti (8. člen),  

h) parcele št. 760/30, 760/26, 760/27 kot del javne poti 922583 Koritnica, vaške poti (8. člen), 
i) parceli št. 760/31, 760/21 kot del javne poti 922584 Koritnica, vaške poti  (8. člen), 

j)  parcela št. 760/21 kot del javne poti 922585 Koritnica, vaške poti (8. člen), 
k)  parcela št. 760/25 kot del javne poti 921791 Koritnica, vaške poti (8. člen),  

l) parcela št. 760/27 kot del javne poti 922587 Koritnica, vaške poti (8. člen), 

m)  parcela št. 760/23, 760/9 kot del javne poti 921781 Koritnica, vaške poti (8. člen), 
n)  parceli št. 777 in 778 kot del javne poti do naselij in zaselkov JP 920462 Koritnica – 

Zarakovec (6. člen), 
o)  parcela št. 755/1 več cest v naselju Grahovo in 

p)  parceli št. 790/1 in 790/2 kot del javne poti JP 922589 Koritnica, vaške poti (8. člen). 

 Ostale parcele so ne kategorizirano javno dobro. 

4) Pri nepremičninah s parcelnimi št. 752/2, 752/3, 752/4, 752/5, 752/6, 752/7, 752/8, 752/9, 
752/10, 752/11, 752/17, 753, 754/1, 754/2, 755/1, 756/3, 756/4, 756/6, 756/7, 757/13, 757/3, 

757/8, 757/9, 757/10, 757/11, 757/6, 757/7, 758/3, 759/1, 759/2, 759/3, 759/6, 759/7, 759/8, 
759/9, 760/32, 760/33, 760/29, 760/30, 760/31, 760/20, 760/21, 760/25, 760/26, 760/27, 

760/6, 760/22, 760/23, 760/9, 760/10, 761, 762, 771, 777, 778, 781, 783, 784/1, 784/2, 784/3, 

784/4, 785, 786, 788, 789, 790/1, 790/2, 790/3, 790/4 in 790/5 k. o. 2244 Grahovo se izrecno 
in nepogojno dovoli vknjižba lastninske pravice za pravno osebo z imenom: Občina Tolmin, 

matična številka: 5881455000, Ulica padlih borcev 2, 5220 Tolmin in vpis zaznambe, da so 
nepremičnine grajeno javno dobro lokalnega pomena.  

 

5) Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Tolmin po uradni dolžnosti izda odločbo o 
lastninjenju navedenih zemljišč in o ugotovitvi, da imajo status grajenega javnega dobra. Po 

dokončnosti in pravnomočnosti se odločba pošlje pristojnemu sodišču s predlogom za vknjižbo 
lastninske pravice in zaznambo statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena  (4. točka) 

v zemljiško knjigo.  

 
6) Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski in na spletni strani Občine Tolmin. 

 
S K L E P 

O LASTNINJENJU CESTNIH ZEMLJIŠČ IN O UGOTOVITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 
DOBRA 

 

 
1. Zemljišča s cestami in potmi na parcelah št. 31, 47, 84/2, 85/2, 106, 188/1, 188/3, 188/5, 

188/6, 419, 428/1, 466, 556/3, 556/4, 556/6, 556/7, 824/1, 896/4, 1269/1, 1270, 1273, 1290/3, 
1290/4,  1290/7, 1290/8, 1292, 1267, 1268,  1285/2,  97/2, 982/8, 982/11, 982/10,  556/12 in 

539/11 k. o. 2248 Tolmin, ki so vknjižena kot Družbena lastnina – nepremičnine v splošni rabi 

– ceste, vode, so last Občine Tolmin. 
 

2. Za zemljišča iz 1. točke tega sklepa se ugotovi, da imajo status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena - ceste. 

 
3. V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Tolmin so kot del občinskih cest in poti 

kategorizirane naslednje parcele: 

a) št. 85/2, kot del javne poti v mestu - ulice št. JP 922281 Bevkova ulica (7. člen) 
b) št. 97/2, kot del javne poti v mestu št. JP 922331 Brežič - Loče (7. člen) in 

c) št. 1292 kot del lokalne ceste izven naselij št. JP 420081 Tolmin - Kamno (4. člen), 
ostale parcele so ne kategorizirano javno dobro.  

4. Pri nepremičninah s parcelnimi št. 31, 47, 84/2, 85/2, 106, 188/1, 188/3, 188/5, 188/6, 419, 
428/1, 466, 556/3, 556/4, 556/6, 556/7, 824/1, 896/4, 1269/1, 1270, 1273, 1290/3, 1290/4,  
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1290/7, 1290/8, 1292, 1267, 1268,  1285/2,  97/2, 982/8, 982/11, 982/10,  556/12 in 539/11 

k. o. 2248 Tolmin, se izrecno in nepogojno dovoli vknjižba lastninske pravice za pravno osebo 
z imenom: Občina Tolmin, matična številka: 5881455000, Ulica padlih borcev 2, 5220 Tolmin in 

vpis zaznambe, da so nepremičnine grajeno javno dobro lokalnega pomena.   

 
5. Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Tolmin po uradni dolžnosti izda odločbo o 

lastninjenju navedenih zemljišč in o ugotovitvi, da imajo status grajenega javnega dobra. Po 
dokončnosti in pravnomočnosti se odločba pošlje pristojnemu sodišču s predlogom za vknjižbo 

lastninske pravice in zaznambo statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena  (4. točka) 
v zemljiško knjigo.  

 

6. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski in na spletni strani Občine Tolmin. 
 

 
S K L E P 

O LASTNINJENJU CESTNIH ZEMLJIŠČ IN O UGOTOVITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 

 

 
1. Zemljišča s cesto na parcelah št. 129/15, 289/48, 289/49, 289/50, 289/51, 289/52, 289/53, 

289/54, 289/55, 433/1, 433/44, 433/45, 554/3, 588/18, 588/41, 588/40, 588/20, 588/21, 613, 
614, 615, 616/12, 616/11, 616/2, 616/3, 616/4, 616/7, 616/8, 618/1, 618/2, 618/3, 618/4, 

618/5, 618/6, 619/1, 620/7, 620/2, 620/3, 617/11, 617/7, 617/8, 617/10, 620/6, 621, 618/7, 

619/2, 620/8, 620/9, 620/10 in 617/12 k. o. 2252 Čiginj, ki so vknjižena kot javno dobro, so 
last Občine Tolmin. 

 
2. Za zemljišča iz 1. točke tega sklepa se ugotovi, da imajo status grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena - ceste. 

 
3. V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Tolmin so kot del občinskih cest in poti 

kategorizirane naslednje parcele: 
a) parcele št. 588/19, 588/21, 588/40 – del, 619/1, 620/7, 617/11, 621, 619/2 in 620/8 kot del 

javne poti do naselij in zaselkov št. JP 920051 Čiginj - Njive (6. člen) 

b) parceli št. 616/8 in 616/12 kot del poti št. JP 922814 Čiginj, vaške poti (8. člen),  
c) parceli št. 618/1 in 618/2 kot del lokalne ceste izven naselij št. JP 420111 Volče - Kozaršče (4. 

člen) in 
d) parceli št. 618/5 in 617/7 kot del javnih poti v naselju št. JP 922816 Čiginj, vaške poti (8. člen), 

ostale parcele so ne kategorizirano javno dobro.  

4. Pri nepremičninah s parcelnimi št. 129/15, 289/48, 289/49, 289/50, 289/51, 289/52, 289/53, 

289/54, 289/55, 433/1, 433/44, 433/45, 554/3, 588/18, 588/41, 588/40, 588/20, 588/21, 613, 
614, 615, 616/12, 616/11, 616/2, 616/3, 616/4, 616/7, 616/8, 618/1, 618/2, 618/3, 618/4, 

618/5, 618/6, 619/1, 620/7, 620/2, 620/3, 617/11, 617/7, 617/8, 617/10, 620/6, 621, 618/7, 
619/2, 620/8, 620/9, 620/10 in 617/12 k. o. 2252 Čiginj, se izrecno in nepogojno dovoli vknjižba 

lastninske pravice za pravno osebo z imenom: Občina Tolmin, matična številka: 5881455000, 

Ulica padlih borcev 2, 5220 Tolmin in vpis zaznambe, da so nepremičnine grajeno javno dobro 
lokalnega pomena.  

 
5. Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Tolmin po uradni dolžnosti izda odločbo o 

lastninjenju navedenih zemljišč in o ugotovitvi, da imajo status grajenega javnega dobra. Po 
dokončnosti in pravnomočnosti se odločba pošlje pristojnemu sodišču s predlogom za vknjižbo 

lastninske pravice in zaznambo statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena  (4. točka) 

v zemljiško knjigo.  
 

6. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski in na spletni strani Občine Tolmin. 
 

S K L E P 
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O LASTNINJENJU CESTNIH ZEMLJIŠČ IN O UGOTOVITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 

 

 

1. Zemljišča s cesto na parcelah št. 559/2, 559/4, 559/5, 559/6, 559/7, 560/1, 560/2, 560/3, 
562/5, 562/6, 562/2, 562/3, 562/4, 563/1, 563/2, 563/3, 563/4, 564/2, 564/3, 564/5, 567/2, 

568/1, 568/2, 568/3, 568/4, 569, 570/1, 570/2, 570/3, 571, 564/1, 565/7, 561/7, 561/8, 561/9, 
561/22, 561/26, 561/21, 561/25, 561/20, 561/24, 561/11, 561/23, 561/10, 561/6, 561/28, 

561/27, 561/18, 561/19, 561/16, 561/17, 561/14, 561/15, 561/12, 561/13, 561/32, 561/33, 
561/31, 561/35, 561/34, 561/37, 561/36, 561/30, 561/29, 561/4,  561/5, 566/1 in 566/3, k. o. 

2238 Podmelec , ki so vknjižena kot javno dobro, so last Občine Tolmin. 

 
2. Za zemljišča iz 1. točke tega sklepa se ugotovi, da imajo status grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena - ceste. 
 

3. V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Tolmin so kot del občinskih cest in poti 

kategorizirane naslednje parcele: 
a) parcela št. 559/6 je del javne poti v naselju št. JP 922481 – Sela nad Podmelcem, vaške poti 

(8. člen), 
b) parceli št. 562/2 in 564/1 sta del javne poti do naselij in zaselkov št. JP 920121 – Klavže – 

Borovnica (6. člen), 
c) parcele št. 562/3, 563/1, 563/4 in 569 so del lokalne ceste med naselji št. LC 420052 – Ljubinj 

- Kneža  (4. člen), 

d) parcela št. 568/1 je del javne poti v naselju št. JP 922512- Podmelec - vaške poti  (8. člen), 
e) parcela št. 570/1 je del javne poti v naselju št. JP 922501 – Hum, vaške poti (8. člen), 

f) parcele št. 560/2, 561/26, 561/21, 561/25, 561/11, 561/23, 561/28, 561/27, 561/19, 561/16, 
561/17, 561/14, 561/12, 561/13, 561/32, 561/34, 561/36 in 561/29 so del lokalne ceste izven 

naselij št. LC 420031 Ljubinj – Sela nad Podmelcem (4. člen),   

g) parceli št. 561/5 in 561/6 sta del javne poti do naselij in zaselkov št. JP 920122 – Klavže - 
Borovnica (6. člen), 

h) parcela št. 566/1 je del lokalne ceste izven naselij št. LC 420152  – Ponikve - Klavže (4. člen) in 
i) parcela št. 562/5 kot del LC 420052 Ljubinj – Kneža (4. člen) in več javnih poti v naselju 

Podmelec, vaške poti (8. člen), 

   ostale parcele so ne kategorizirano javno dobro.  

4. Pri nepremičninah s parcelnimi št. 559/2, 559/4, 559/5, 559/6, 559/7, 560/1, 560/2, 560/3, 
562/5, 562/6, 562/2, 562/3, 562/4, 563/1, 563/2, 563/3, 563/4, 564/2, 564/3, 564/5, 567/2, 

568/1, 568/2, 568/3, 568/4, 569, 570/1, 570/2, 570/3, 571, 564/1, 565/7, 561/7, 561/8, 561/9, 
561/22, 561/26, 561/21, 561/25, 561/20, 561/24, 561/11, 561/23, 561/10, 561/6, 561/28, 

561/27, 561/18, 561/19, 561/16, 561/17, 561/14, 561/15, 561/12, 561/13, 561/32, 561/33, 

561/31, 561/35, 561/34, 561/37, 561/36, 561/30, 561/29, 561/4,  561/5, 566/1 in 566/3, k. o. 
2238 Podmelec, se izrecno in nepogojno dovoli vknjižba lastninske pravice za pravno osebo z 

imenom: Občina Tolmin, matična številka: 5881455000, Ulica padlih borcev 2, 5220 Tolmin in 
vpis zaznambe, da so nepremičnine grajeno javno dobro lokalnega pomena.  

 

5. Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Tolmin po uradni dolžnosti izda odločbo o 
lastninjenju navedenih zemljišč in o ugotovitvi, da imajo status grajenega javnega dobra. Po 

dokončnosti in pravnomočnosti se odločba pošlje pristojnemu sodišču s predlogom za vknjižbo 
lastninske pravice in zaznambo statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena  (4. točka) 

v zemljiško knjigo.  
 

6. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski in na spletni strani Občine 

Tolmin. 
 

S K L E P 

O LASTNINJENJU CESTNIH ZEMLJIŠČ IN O UGOTOVITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 

1. Zemljišča s cesto na parcelah št. 249/31, 249/56, 249/57, 249/58, 249/33, 249/34, 249/35, 
388/57, 388/58, 388/59, 388/60, 388/61, 388/62, 614/177, 614/178, 614/179, 614/180, 
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614/181, 614/182, 614/183, 614/184, 614/185, 614/186, 614/187, 614/188, 614/189,  

614/190,  614/191, 614/192, 1087/15, 1087/16, 1087/17,  1175/3, 1175/5, 1175/6, 1175/7, 
1176/31,  1177/1, 1179/3, 1179/18, 1179/19, 1179/5, 1179/25, 1179/26, 1179/27, 1179/22, 

1179/21, 1179/24, 1179/23, 1179/20, 1179/7, 1179/15, 1180/2, 1180/3, 1180/4, 1180/7, 

1180/8, 1180/9, 1180/10, 1180/13, 1180/17, 1180/19, 1180/20, 1180/21, 1180/22, 1181/2, 
1181/3, 1181/6, 1181/7, 1181/9, 1181/13, 1181/15, 1181/16, 1181/17, 1184/1, 1184/2, 

1184/3, 1184/4, 1184/5, 1184/8, 1184/9, 1184/10, 1185, 1186/1, 1186/2, 1186/3, 1187, 1200, 
1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 1207, 1208, 1209, 1210/2, 1211/3, 1211/5, 1214, 1215/1, 

1215/3, 1180/23, 1176/24, 1179/16, 1172/1, 1172/5, 1173 in 1175/2 k. o. 2246 Most na Soči,, 
ki so vknjižena kot javno dobro, so last Občine Tolmin. 

 

2. Za zemljišča iz 1. točke tega sklepa se ugotovi, da imajo status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena - ceste. 

 
3. V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Tolmin so kot del občinskih cest in poti 

kategorizirane naslednje parcele: 

a) parcele št. 1179/3-del, 1180/4 in 1180/23 kot del javne poti do naselij in zaselkov JP 920631 
Modrej – Stopec – Bača pri Modreju (6. člen), 

b) parceli št. 1179/21 in 1179/24 – kot del javne poti v naselju – JP 922891 Stopec – vaške poti 
(8. člen), 

c) parceli št. 1179/20 in 1179/27 – kot del javne poti v naselju – JP 922892 – Stopec – vaške poti 
(8. člen),  

d) parceli št. 1180/2 in 1173  kot deli javne poti JP  922841 – Most na Soči – vaške poti (8. člen), 

e) parcele št. 1180/13, 1180/20 in 1180/21 kot del javne poti do naselij in zaselkov št. JP 920621 
Most na Soči – Stopec (6. člen), 

f) parceli št. 1184/1 in 1172/1 kot del več javnih poti Most na Soči – vaške poti (8. člen), 
g) parcele št. 1184/8, 1184/10 in 1185 kot del javne poti do naselij in zaselkov JP 

920671 Postaja - Klohi (6. člen), 

h) parcela št. 1184/9, kot del javne poti do naselij in zaselkov JP 920591 Postaja – Hotešk – Slap 
- Temnik (6. člen), 

i) parcele št. 1186/1, 1187, 1214 in 1172/5, kot del lokalne ceste izven naselij LC 420131 Most 
na Soči – kanalski Lom - Cvetrež (4. člen), 

j) parcela št. 1186/3 kot del javne poti izven naselij in zaselkov JP 920611 Drobočnik – Gorenji 

Log (6. člen), 
k) parcela št. 1180/23 kot del javne poti izven naselij in zaselkov JP 920661 Postaja – Most na 

Soči (6. člen), 
l) parcela št. 1176/24 kot del javne poti JP 921571 Modrej – vaške poti (8. člen) in 

m) parcela št. 1173, kot del javne poti JP 922847 Most na Soči – vaške poti (8. člen).  
 

Ostale parcele so ne kategorizirano javno dobro. 

4. Pri nepremičninah s parcelnimi št. 249/31, 249/56, 249/57, 249/58, 249/33, 249/34, 249/35, 

388/57, 388/58, 388/59, 388/60, 388/61, 388/62, 614/177, 614/178, 614/179, 614/180, 
614/181, 614/182, 614/183, 614/184, 614/185, 614/186, 614/187, 614/188, 614/189,  

614/190,  614/191, 614/192, 1087/15, 1087/16, 1087/17,  1175/3, 1175/5, 1175/6, 1175/7, 

1176/31,  1177/1, 1179/3, 1179/18, 1179/19, 1179/5, 1179/25, 1179/26, 1179/27, 1179/22, 
1179/21, 1179/24, 1179/23, 1179/20, 1179/7, 1179/15, 1180/2, 1180/3, 1180/4, 1180/7, 

1180/8, 1180/9, 1180/10, 1180/13, 1180/17, 1180/19, 1180/20, 1180/21, 1180/22, 1181/2, 
1181/3, 1181/6, 1181/7, 1181/9, 1181/13, 1181/15, 1181/16, 1181/17, 1184/1, 1184/2, 

1184/3, 1184/4, 1184/5, 1184/8, 1184/9, 1184/10, 1185, 1186/1, 1186/2, 1186/3, 1187, 1200, 
1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 1207, 1208, 1209, 1210/2, 1211/3, 1211/5, 1214, 1215/1, 

1215/3, 1180/23, 1176/24, 1179/16, 1172/1, 1172/5, 1173 in 1175/2 k. o. 2246 Most na Soči,, 

se izrecno in nepogojno dovoli vknjižba lastninske pravice za pravno osebo z imenom: Občina 
Tolmin, matična številka: 5881455000, Ulica padlih borcev 2, 5220 Tolmin in vpis zaznambe, da 

so nepremičnine grajeno javno dobro lokalnega pomena.  
 

5. Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Tolmin po uradni dolžnosti izda odločbo o 

lastninjenju navedenih zemljišč in o ugotovitvi, da imajo status grajenega javnega dobra. Po 
dokončnosti in pravnomočnosti se odločba pošlje pristojnemu sodišču s predlogom za vknjižbo 
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lastninske pravice in zaznambo statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena  (4. točka) 

v zemljiško knjigo.  
 

6. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski in na spletni strani Občine Tolmin. 

 
S K L E P 

O LASTNINJENJU CESTNIH ZEMLJIŠČ IN O UGOTOVITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 
DOBRA 

 
1. Zemljišča s cesto na parcelah št. 139/41, 366/93, 516/1, 517/2, 517/3, 517/4, 517/1, 518, 519, 

520, 521/1, 522/1, 523, 524/1, 524/2, 525/1, 525/2, 526, 527, 528/7, 529/1, 531 in 532/4 k. 

o. 2250 Modrejce, ki so vknjižena kot javno dobro, so last Občine Tolmin. 
 

2. Za zemljišča iz 1. točke tega sklepa se ugotovi, da imajo status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena - ceste. 

 

3. V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Tolmin so kot del občinskih cest in poti 
kategorizirane naslednje parcele: 

a) parcele št. 516/1, 517/4, 521/1,  kot del javne poti do naselij in zaselkov št. JP 920601 – R 
603 Modrejce (6. člen) 

b) parceli št. 518 in 520  kot del javne poti v naselju št. JP 922861 – Modrejce, vaške poti (8. 
člen) in 

c) parcela št. 521/1 kot del javne poti v naselju št. JP 921724 – Most na Soči  (8. člen).  

 
Ostale parcele so ne kategorizirano javno dobro. 

4. Pri nepremičninah s parcelnimi št. 139/41, 366/93, 516/1, 517/2, 517/3, 517/4, 517/1, 518, 

519, 520, 521/1, 522/1, 523, 524/1, 524/2, 525/1, 525/2, 526, 527, 528/7, 529/1, 531 in 532/4 

k. o. 2250 Modrejce se izrecno in nepogojno dovoli vknjižba lastninske pravice za pravno osebo 
z imenom: Občina Tolmin, matična številka: 5881455000, Ulica padlih borcev 2, 5220 Tolmin in 

vpis zaznambe, da so nepremičnine grajeno javno dobro lokalnega pomena.  
 

5. Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Tolmin po uradni dolžnosti izda odločbo o 

lastninjenju navedenih zemljišč in o ugotovitvi, da imajo status grajenega javnega dobra. Po 
dokončnosti in pravnomočnosti se odločba pošlje pristojnemu sodišču s predlogom za vknjižbo 

lastninske pravice in zaznambo statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena  (4. točka) 
v zemljiško knjigo.  

 
6. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski in na spletni strani Občine 

Tolmin. 

 
S K L E P 

O LASTNINJENJU CESTNIH ZEMLJIŠČ IN O UGOTOVITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 
DOBRA 

 

1. Zemljišča s cesto na parcelah št. 290/3, 290/4, 290/5, 290/6, 290/7, 290/8, 290/9, 290/10, 
291/6, 291/7, 291/8, 291/9, 291/10, 291/11, 291/12, 291/13, 291/14, 291/2, 291/30, 291/31, 

291/32, 291/16, 291/17, 291/18, 291/19, 291/20, 291/25, 291/26, 291/27, 291/34, 291/35, 
291/33, 291/38, 291/36, 291/37, 291/23, 291/24, 291/5, 292/1, 292/2, 292/37, 292/38, 

292/28, 292/29, 292/26, 292/27, 292/24, 292/33, 292/25, 292/34, 292/35, 292/22, 292/36, 
292/23, 292/30, 292/21, 292/31, 292/32, 292/19, 292/20, 292/7, 293/1, 293/2, 295/1, 295/2, 

292/9, 292/10, 292/11, 292/12, 292/13, 292/14, 292/15, 292/16 in 292/17 k. o. 2253 Rute , ki 

so vknjižena kot javno dobro, so last Občine Tolmin. 
 

2. Za zemljišča iz 1. točke tega sklepa se ugotovi, da imajo status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena - ceste. 
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3. V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Tolmin so kot del občinskih cest in poti 

kategorizirane naslednje parcele: 
a) parcele št. 290/5, 290/7, 290/9, 291/7, 291/10(del), 291/11, 291/12, 291/13, 291/14(del), 

292/10, 292/13, 292/15, 292/16, 292/19(del), 292/20(del) kot del lokalne ceste izven naselij 

št. LC 420101 – Ušnik – Volčanski Ruti - Vogrinki  (4. člen), 
b) parcele št. 291/30, 291/31, 291/32, 291/16, 291/17(del), 291/25, 291/26, 291/27, 291/23  

kot del lokalne ceste izven naselij št. LC 163041 – Doblar – Osredek - Puškar (4. člen), 
c) parcele št. 921/17(del), 921/19, 921/20, kot del javne poti do naselij in zaselkov št. JP 921501 

odcep Zajc (Ruti) (6. člen) in 
d) parcele št. 292/37, 292/38, 292/29, 292/27, 292/33, 292/25, 292/34, 292/35, 292/36, 

292/23, 292/21, 292/31, 292/19(del), 292/20(del), 291/34, 291/38, 291/36 kot del javne poti 

do naselij in zaselkov št. JP 920041 – Volčanski Ruti – Dolina (6. člen).  
     Ostale parcele so ne kategorizirano javno dobro. 

4. Pri nepremičninah s parcelnimi št. 290/3, 290/4, 290/5, 290/6, 290/7, 290/8, 290/9, 290/10, 

291/6, 291/7, 291/8, 291/9, 291/10, 291/11, 291/12, 291/13, 291/14, 291/2, 291/30, 291/31, 

291/32, 291/16, 291/17, 291/18, 291/19, 291/20, 291/25, 291/26, 291/27, 291/34, 291/35, 
291/33, 291/38, 291/36, 291/37, 291/23, 291/24, 291/5, 292/1, 292/2, 292/37, 292/38, 

292/28, 292/29, 292/26, 292/27, 292/24, 292/33, 292/25, 292/34, 292/35, 292/22, 292/36, 
292/23, 292/30, 292/21, 292/31, 292/32, 292/19, 292/20, 292/7, 293/1, 293/2, 295/1, 295/2, 

292/9, 292/10, 292/11, 292/12, 292/13, 292/14, 292/15, 292/16 in 292/17 k. o. 2253 Rute se 
izrecno in nepogojno dovoli vknjižba lastninske pravice za pravno osebo z imenom: Občina 

Tolmin, matična številka: 5881455000, Ulica padlih borcev 2, 5220 Tolmin in vpis zaznambe, da 

so nepremičnine grajeno javno dobro lokalnega pomena.  
 

5. Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Tolmin po uradni dolžnosti izda odločbo o 
lastninjenju navedenih zemljišč in o ugotovitvi, da imajo status grajenega javnega dobra. Po 

dokončnosti in pravnomočnosti se odločba pošlje pristojnemu sodišču s predlogom za vknjižbo 

lastninske pravice in zaznambo statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena  (4. točka) 
v zemljiško knjigo.  

 
6. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski in na spletni strani Občine 

Tolmin. 

 
7. seja Občinskega sveta Občine Tolmin je bila zaključena ob 20.53. 

 
 

 
DAVORIN SIMČIČ                                                                   UROŠ BREŽAN, 

                                          

DIREKTOR OBČINSKE UPRAVE                                                                                                                                                                    ŽUPAN                               
  

 
 

Zapisala: 

Tamara Jakulin 


